
 

Uchwała Nr LVI/684/2005 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 cz. I do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 cz. II do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
            Przewodniczący Rady Miasta  
 
             Jacek Chronowski 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LVI/684/2005

z dnia 20 grudnia 2005 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 748
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 748

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 748

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 141 795

75615

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 16 778

2440

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących dla jednostek 
sektora finansów publicznych 16 778

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 125 017

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 125 017
758 Różne rozliczenia 342 865

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 342 865

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 7 389
2760 środki na uzupełnienie dochodów powiatów 335 476

926 Kultura fizyczna i sport 22 348
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 22 348

2705

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 22 348
Razem: 527 756

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LVI/684/2005

z dnia 20 grudnia 2005 r.

Część I        Zmiany w budżecie po stronie wydatków
(w zł.)

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 748

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 748
Wydatki bieżące 20 748

750 Administracja publiczna 470 000 340 000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 470 000 340 000
Wydatki bieżące (w tym:) 270 000 140 000
wynagrodzenia 140 000
pochodne od wynagrodzeń 110 000
Wydatki majątkowe (w tym:) 200 000 200 000

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 200 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 35 000 35 000

75416 Straż Miejska 35 000 35 000
Wydatki bieżące (w tym:) 35 000 35 000
wynagrodzenia 35 000
pochodne od wynagrodzeń 35 000

851 Ochrona zdrowia 382 000
85195 Pozostała działalność 382 000

Wydatki bieżące (w tym:) 382 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 5 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 5 000
Wydatki bieżące 5 000
Razem: 907 748 380 000
Ogółem zwiększenie: 527 748 x

Część II        Zmiany w budżecie po stronie rozchodów
(w zł.)

§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 8
Razem: 8

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LVI/684/2005

z dnia 20 grudnia 2005 r.

(w zł.)
Lp. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

750-Administracja publiczna 200 000 200 000
75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000 200 000

1. Komputeryzacja Urzędu 200 000

2.
Rozbudowa systemów elektronicznej administracji w 
Małopolsce 200 000
Razem: 200 000 200 000

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2005 roku"

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski


